平成 23 年 2 月 21 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  キ ャ ン ド ゥ

代 表 者 名 代 表 取 締 役   北 川 清 水

 （コード番号：2698 東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 執行役員 管理本部

 経 理 財 務 部  部 長 古 山 利 之

電 話 番 号 03-5944-4112

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 23 年 2 月 20 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．異動に至った経緯

主要株主である城戸博司氏が逝去したことによるものです。

２．異動した支配株主の概要

（1） 氏名            城戸 博司
（2） 住所            埼玉県川口市
（3） 上場会社と当該株主の関係  当社代表取締役であります。

なお、取引関係はありません。
   ※新たに主要株主に該当することになる株主の有無を含めて、今後お知らせすべき事項
    がございましたら、直ちにお知らせいたします。

３．当該株主の所有株式数（議決権の株）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前
（平成23年2月20日現在）

54,640 個
（54,640 個）

32.6％ 1 位

異動後 0 個
（0 個） 0.0％ －

※上記所有株式数には、野村信託銀行株式会社（信託口 2052062）に包括信託契約により委

託した信託財産 53,689 株が含まれています。
※平成 23 年 2 月 20 日現在の発行済株式総数           167,702 株

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以  上